
 6. SEB KULDĪGAS PUSMARATONS
LATVIJAS ČEMPIONĀTS PUSMARATONĀ

2011. GADA 06. AUGUSTS

NOLIKUMS

SACENSĪBAS RĪKO
Kuldīgas novada Dome www.kuldiga.lv un Kuldīgas novada sporta skola www.kuldigasports.lv sadarbībā ar

Latvijas vieglatlētikas savienību www.lat-athletics.lv

INFORMĀCIJA
www.kuldigas-pusmaratons.lv

e-pasts:     jansonesaila@inbox.lv 

Tālrunis:     26579494 (Saila Jansone)

DISTANCES
Pamatdistance – pusmaratons 21,097 km

Papildus distances:

Tautas skrējiens 5,27 km, 

Komandu skrējiens (2 vīrieši + 2 sievietes)

Bērnu skrējiens 380 m

SACENSĪBU PROGRAMMA UN NOTEIKUMI 
Sacensībām starts tiks dots Rātslaukumā!

 

Norise Laiks/ plkst.

Dalībnieku ierašanās, reģistrācija, numuru saņemšana, distances apskate un iesildīšanās 8:00

Bērnu skrējiena starts 10:30

Tautas skrējiena (5,27 km) starts 11:30

Pusmaratona (21,097 km ) starts 12:00

Apbalvošana Tiks precizēts

Pusmaratona trase ir sertificēta un vijas pa pilsētu - 21,097 km (4 apļi pa 5,274 km), asfalta un betona bruģa

segums. Sacensību laikā transporta kustība trasē būs pārtraukta vai ierobežota (kontrolēta). Skrējiena

dalībniekus sacensību laikā trasē aizliegts pavadīt ar velosipēdiem, skrituļslidām u.tml.

Laika limits pusmaratonam 3 stundas. 

Trase skrējienam tiks slēgta (atvērta transportam) plkst. 15:00

Reģistratūra tiks slēgta 30 min pirms starta.

VĒRTĒŠANA
Pusmaratons:

Sievietes Vīrieši



S20 1982. – 1995.dzimšanas gads V20 1982. – 1995.dzimšanas gads

S30 1972. – 1981.dzimšanas gads V30 1972. – 1981.dzimšanas gads

S40 1962. – 1971.dzimšanas gads V40 1962. – 1971.dzimšanas gads

S50 1961. dzimšanas gads un vecākas V50 1952. – 1961.dzimšanas gads

V60 1951. dzimšanas gads un vecāki

Ja grib skriet jaunāki dalībnieki, tad to drīkst darīt TIKAI ar rakstisku vecāku vai pilnvaroto pārstāvju atļauju!

Tautas skrējiens:

Sievietes Vīrieši

S1 1998. dzimšanas gads un jaunākas V1 1998. dzimšanas gads un jaunāki

S2 1994. – 1997. dzimšanas gads V2 1994. – 1997. dzimšanas gads

S3 1972. – 1993. dzimšanas gads V3 1972. – 1993. dzimšanas gads

S4 1971. dzimšanas gads un vecākas V4 1971. dzimšanas gads un vecāki

 Bērnu skrējiens – 2000.g.dzimuši un jaunāki zēni un meitenes

Komandu skrējiens – 

Komandā ir 4 dalībnieki (2 vīrieši un 2 sievietes), kas startē tautas skrējienā un piedalās arī individuālajā

ieskaitē.

Komandas rezultātu iegūst sasummējot visu 4 komandas dalībnieku individuālos rezultātus 5,27 km distancē.

Komandas pieteikumus sūtīt uz e-pastu jansonesaila@inbox.lv vai sacensību dienā reģistratūrā, norādot

komandas dalībnieku vārdu, uzvārdu un dzimšanas datus.

APBALVOŠANA
Pusmaratons:
Kopvērtējumā (sievietēm un vīriešiem) – 

1.vieta - 500 EUR, 2.vieta – 300 EUR, 3.vieta – 200 EUR, 

4.vieta – 100 EUR, 5.vieta – 50EUR, 6.vieta 25 EUR 

Vecuma grupās 1.vieta – 50 EUR, 2.vieta – 30 EUR, 3.vieta 20 EUR 

Par jaunu trases rekordu - 500 EUR (sievietēm un vīriešiem)

Kuldīgas pusmaratona rekords:

Sievietēm: 2006.gadā - Jeļena Prokopčuka 1:13:36

Vīriešiem: 2009.gadā – Stsiapan Rahautson 1:06:58

!!! Sertifikātus, piemiņas medaļas saņem visi pusmaratona dalībnieki 

Latvijas čempionāta medaļas saņem 1.-3.v. vīrieši, sievietes, juniori un juniores.

Tautas skrējiens – katras vecuma grupas 1.– 3.vietas ieguvēji vīriešiem un sievietēm saņem sponsoru

sarūpētas balvas.

Piemiņas medaļas saņem visi Tautas skrējiena dalībnieki

Bērnu skrējiens – 

Piemiņas medaļas  saņem visi bērnu skrējiena dalībnieki



Komandu skrējiens – 

Piemiņas balvas saņem 1. – 3.vietas ieguvēji

DALĪBAS MAKSA

 Pusmaratons Tautas skrējiens Bērnu skrējiens

 līdz 06.07.2011.  7,- LVL  4,- LVL  1,- LVL

 07.07.2011.-04.08.2011. plkst.24:00  9,- LVL  4,- LVL  1,- LVL

 06.08.2011. (sacensību dienā)  12,- LVL  5,- LVL  1,- LVL

Lūgums laicīgi pieteikties sacensībām, lai kvalitatīvi sagatavotu laika mērīšanas ChampionChip sistēmas.

Dalības maksā ietilpst dalībnieka numurs, ChampionChip īre, apkalpojošais personāls, pārsteiguma balvas,

dzirdināšana, kā arī uzkodas finišā. 

Dalībniekiem, kuri uz sacensībām neierodas, samaksātā nauda netiek atgriezta. 

JA DALĪBAS MAKSA LĪDZ SACENSĪBU DIENAI NAV PĀRSKAITĪTA, SACENSĪBU DIENĀ
JĀMAKSĀ PILNA MAKSA – 12,- vai 5,- LVL!!! DALĪBAS MAKSAS APMĒRU NOSAKA PĒC
TĀ DATUMA, KAD TĀ TIEK MAKSĀTA, NEVIS PĒC PIETEIKŠANĀS DATUMA.

PIETEIKŠANĀS SACENSĪBĀM

- interneta mājas lapā www.kuldigas-pusmaratons.lv, aizpildot pieteikšanās formu

- Rīgā: Sportlat veikalā – Augusta Deglavas iela 7, Rīga Tālr.: 67291526

- Sacensību dienā – sacensību reģistratūrā no plkst. 9:00

Dalības maksas apmaksas veids, piesakoties www.kuldigas-pusmaratons.lv:

- swedlink norēķinu forma (Swedbank klientiem, kas pieslēguši internetbanku)

- nordea norēķinu forma (Nordea bankas klientiem, kas pieslēguši internetbanku)

- ar pārskaitījumu uz Sporta kluba SportLat norēķinu kontu (skatīt rekvizītus), maksājuma uzdevumā

norādot: sacensību nosaukumu; dalībnieka vārdu; dalībnieka uzvārdu; personas kodu; vecuma grupu.

- izmantojot kredītkaršu un debetkaršu norēķinus internetā (Visa, MasterCard, Visa Electron, Maestro u.c.).

Jūsu kredīt-/debetkartei jābūt aktivizētai iespējai - norēķināties internetā, izmantojot 3D-secure pieslēgumu.

! Organizācijas un komandas var saņemt rēķinu un veikt apmaksu ar pārskaitījumu. Rēķina
apmaksa jāveic 3 dienas līdz sacensību sākumam. Kontaktēties pa e-pastu sportlat@sportlat.lv vai
tālr. 26326527.
Komandu pieteikums SPORTLAT BALVA 2010 sezonai ar dalībnieku vārdiem, vecuma grupām jānosūta

uz SPORTLAT pa e-pastu: sportlat@sportlat.lv , vai faksu! 

Čipu bojāšanas vai nozaudēšanas gadījumā jāmaksā 15,- LVL.

DROŠĪBA
Katrs sacensību dalībnieks, saņemot numuru reģistratūrā, ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas pilnu

atbildību par savas veselības atbilstību distances veikšanai. Dalībniekiem, kas jaunāki par 18 gadiem, jābūt

līdzi atbildīgai personai, kas paraksta anketu. Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku

iespējamām traumām sacensību laikā.



IZMAIŅAS SACENSĪBU NOLIKUMĀ
Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. 

Organizatori nav atbildīgi par nolikuma nezināšanu.

PROTESTI
Pretenzijas tiek pieņemtas iemaksājot 20,- LVL. Pamatotas pretenzijas gadījumā nauda tiek atgriezta.

SPORTLAT REKVIZĪTI
Biedrība sporta klubs “SportLat”

Reģ.Nr.: 40008107277

Adrese: A.Deglava iela 7, Rīga

* Swedbank – konts: LV64 HABA 0551 0148 3035 9  

* Nordea – konts: LV98 NDEA 0000 0828 2514 8

* SEB – konts: LV53 UNLA 0050 0158 8539 3   

Tel.: 67291526; Fakss: 67291527


